№ 
24/09-30 (далее Договор) заключили настоящее дополнительное соглашение (далее 
Соглашение) к Договору о нижеследующем: 

1.  Стороны пришли к соглашению о выполнении Исполнителем дополнительных работ. 
2. Стоимость дополнительных работ составляет 99 750 (девяносто девять тысяч семьсот 
пятьдесят)  рублей, 00 копеек, НДС не облагается, в связи с освобождением Исполнителя от 
уплаты НДС в соответствии с п.1 ст. 145 НК РФ. 
3. Заказчик в течение 4 (четырех) рабочих дней со дня получения Акта выполненных работ  
обязан рассмотреть результаты и при отсутствии замечаний направить скан-копию